

BVS - Výmena nefunkčného areálového osvetlenia miestnych komunikácií VZ Sihot'

ACP 07112021

Zhotoviteľ : **REGMAR, s.r.o.**
Zemianske Sady 256
925 54 Zemianske Sady

Objednávateľ : **Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Prešovská 48
826 46 Bratislava

IČO : **50 196 421**
DIČ : **2120213502**
IČ DPH : **SK2120213502**

IČO : **35 850 370**
DIČ : **2020263432**
IČ DPH : **SK2020263432**

Vypracoval :
Telefón :
Mail :

Kontaktná osoba :
Telefón :
Mail :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV**2 Zakladanie 13 699,993**

84	279311116	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	32,210	244,223	7 866,423	77,810
85	200022	Belton C25 frakcia 0/22	m3	32,310	180,550	5 833,571	32,310

Dodáva Trstin

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 239,497

71	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,820	292,070	239,497	0,000
----	-------------	--	----	-------	---------	---------	-------

M Práce a dodávky M**21-M Elektromontáže 135 140,808**

1	210010075.S	Rúrka ohýbná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pod omietkou	m	210,000	2,042	428,820	0,000
2	KTR000002360	Chránička káblová KOPOFLEX 40mm 450N UV stabilná HDPE čierna	m	210,000	2,484	521,640	0,000
11	210100281.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 pre vonkajšie práce	ks	88,000	7,902	695,376	0,000
15	KSP000001184	Koncovka káblová EPKT 0015	ks	88,000	11,385	1 001,880	0,000
12	210100282.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2 pre vonkajšie práce	ks	94,000	10,259	964,346	0,000
81	210120101.S	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	44,000	1,129	49,676	0,000
82	345290003500.S	Dotyk poistkový 06A	ks	44,000	0,863	37,972	0,000
83	345290008700.S	Patrón poistkový 06A	ks	44,000	0,454	19,976	0,003
34	210190141.S	Osadenie káblvej vývodky do prírub zapuzdrených izolačných rozvádzačov ZIR z Nerafénu - Z P 13,5	ks	44,000	7,219	317,636	0,000
35	345710033200.S	Vývodka káblvová PG13.5 z PA s PG závitom, -5 až 60 °C, IP66, UV odolná	ks	44,000	0,703	30,932	0,000
36	210190144.S	Osadenie káblvej vývodky do prírub zapuzdrených izolačných rozvádzačov ZIR z Nerafénu - Z P 29	ks	92,000	9,013	829,196	0,000
37	345710033500.S	Vývodka káblvová PG 29 z PA s PG závitom, -5 až 60 °C, IP66, UV odolná	ks	92,000	1,519	139,748	0,001
31	210193041.S	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	46,000	18,840	866,640	0,000
32	357110014410.S	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre uplnací pás	ks	46,000	57,153	2 629,038	0,322
33	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	46,000	4,500	207,000	0,014
38	210193098.S	Rozvádzače verejného osvetlenia RVO s elektromerom	ks	1,000	33,692	33,692	0,000
39	357120022150	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO-F403 pilier so zemnou rohožou 1 x hlavný istič RI 63 C25, 3 x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny	ks	1,000	534,349	534,349	0,020
17	210201761.S	Zapojenie uličného svietidla IP65, 1x svetelný zdroj	ks	44,000	11,989	527,516	0,000
19	210201771.S	Zapojenie uličného LED svietidla IP65	ks	44,000	11,743	516,692	0,000
20	SEX000003447	Svietidlo LED uličné BGP281 LED50/740 II DM 10 31W 5000lm 4000K 230V IP66 unistreet 2gen	ks	44,000	282,199	12 416,756	0,000

18	210201963.S	Montáž svetidla na stožiar do 5 kg	ks	44,000	25,237	1 110,428	
21	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceťový do dĺžky 12 m	ks	44,000	97,829	4 304,476	
22	EXX000002840	Stožiar kuželový STK 76/80/3 pozinkovaný s prírubou	ks	44,000	627,422	27 606,568	0,00
23	210204042.S	Príplatok k osvetľov. stož. oceťový. Platí i pre demontáž.	ks	44,000	112,949	4 969,756	0,000
24	210204102.S	Výložník oceťový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	44,000	47,978	2 111,032	0,000
25	EXX000001468	Výložník V1T-10/76 Z	ks	44,000	139,150	6 122,600	0,000
26	210204112.S	Príplatok k výložníkom oceťovým. Platí i pre demontáž.	ks	44,000	112,939	4 969,316	0,000
27	210204125.S	Stožiarová päťka liatinová	ks	44,000	26,594	1 170,136	0,000
28	EXX000003127	Rošt základový ZR 1-5 žiarivo zinkovaný	ks	44,000	117,300	5 161,200	0,000
29	210204126.S	Príplatok k stožiarovej päťke. Platí i pre demontáž.	ks	44,000	112,939	4 969,316	0,000
44	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek)	ks	29,000	3,544	102,776	0,000
51	16717-16718	PARAMO Gumoasfalt SA 12 čierna, 5kg	ks	1,000	17,155	17,155	0,000

GUMOASFALT SA 12 sa používa k miestnym i celoplošným opravám asfaltových strešných krytín z asfaltových izolačných pásov, k zhotoveniu bezšvových hydroizolačných a ochranných podkladov striech, k ochranným náterom betónových nadstrešných častí, k zhotoveniu zmesi pre vyrovnávaciu hmotu, k izolačným náterom na rôznych podkladoch. Vyberte farbu : čierna, Vyberte objem : 5kg

0,000

42	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	3 158,000	2,705	8 542,390	0,000
43	EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	3 158,000	4,169	13 165,702	0,000

Uzemňovacia páska s rozmermi 30x4mmPredajné množstvo: balenie (hmotnosť 25 ± 0,5 kg) 1kg = 1m

0,000

40	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	106,000	1,889	200,234	0,000
41	EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg	kg	66,250	4,287	284,014	0,000

Uzemňovací zvodový drôt s priemerom 10 mmPredajné množstvo: na kus

0,000

45	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	44,000	2,551	112,244	0,000
46	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	44,000	0,793	34,892	0,007
47	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	25,000	3,717	92,925	0,000
48	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	25,000	0,725	18,125	0,004
49	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	44,000	2,551	112,244	0,000
50	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	44,000	2,085	91,740	0,009
3	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	375,000	0,662	248,250	0,000
4	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	375,000	1,062	398,250	0,000

Konštrukcia kábla - medené jadro, PVC izolácia, výplňový obal, PVC plášť.

0,000

5	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	60,000	0,740	44,400	0,000
6	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	60,000	1,879	112,740	0,000

Konštrukcia kábla - medené jadro, PVC izolácia, výplňový obal, PVC plášť.

0,000

7	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	3 743,000	1,426	5 337,518	0,000
8	K00010795	Kábel NAYY-J 4x16 mm2 RE	M	3 743,000	3,205	11 996,315	0,000

Zemný kábel NAYY-J 4x 16 mm² RE s PVC izoláciou a PVC plášťom, 0.6/1 kV

0,000

10	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	435,000	0,943	410,205	0,000
13	210962069.S	Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného oceťového do 10 m	ks	51,000	113,212	5 773,812	0,000
14	210962075.S	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	44,000	45,669	2 009,436	0,000
16	210964424.S	Demontáž do sute - svetidla zo stožiaru do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	51,000	15,132	771,732	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

169 468,893

217,663

70	460030024.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý tvrdý porast 3 ks/m2	m2	640,000	9,696	6 205,440	0,000
54	460050104.S	Jama pre združený stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	44,000	109,446	4 815,624	0,000
55	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	3 105,000	23,577	73 206,585	0,000
56	460200284.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	53,000	28,542	1 512,726	0,000
57	460420201.S	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla šírka 35 cm	m	3 158,000	4,860	15 347,880	0,000
59	KTR000001583	Doska krycia káblová DEKAB 250/2 PVC červená 1m	ks	3 158,000	2,795	8 826,610	0,000
64	581530000400.S	Piesok technický netriedený	m3	217,000	52,850	11 468,450	217,000

Dodáva Lošonec

0,000

60	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	3 158,000	0,749	2 365,342	0,000
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------

	08000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	3 158,000	0,297	937,926	0,663
	0510033.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 160/14,6 bez zem.prác	m	53,000	1,800	95,400	0,000
	KTR000000068	Chránička káblová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE červená	m	53,000	1,635	86,655	0,000
Rozmery: priemer vonkajší 63mm, vnútorný 52mmMateriál: HDPE bezhalogénový, nie je samozhášavýBalenie: 50m/12,1kgMin. predajné množstvo: 1m						0,000	
68	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3 105,000	7,845	24 358,725	0,000
69	460560284.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	53,000	9,510	504,030	0,000
72	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	3 158,000	6,250	19 737,500	0,000

95-M		Revízie				3 000,000	0,000
73	950106001.S	Revízia	hod.	50,000	60,000	3 000,000	0,000

HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						19 737,650
74	HZS000111.S	Mechanizmy pre stavbu autžeriav.plošina	hod	50,000	120,000	6 000,000	0,000	
75	HZS000112.S	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	31,000	60,000	1 860,000	0,000	
76	HZS000113.S	Doprava	km	2 500,000	0,841	2 102,650	0,000	
77	HZS000114.S	Funkčné skúšky	hod	10,000	30,000	300,000	0,000	
79	HZS000115.S	Geodetické zameranie	hod	135,000	65,000	8 775,000	0,000	
80	HZS000117.S	Manipulácia v sieti VO	hod	8,000	50,000	400,000	0,000	
78	HZS000125.S	Zaistenie vypnutého stavu	hod	10,000	30,000	300,000	0,000	

Celkom bez DPH

341 286,841

Platnosť cenovej ponuky do 31.12.2022

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1	H.M.P.C. s.r.o.	Bratislava	36 796 832	elektronika	8,5	'
2	Zemná a stavebná práce Sč a s.r.o.	Zemná a stavebná práce Sč a s.r.o.	36 255 967	elektronika	19,10	
3	Elektrotechnika s.r.o.	Bratislava	45 324 761	elektronika	2,50	

* Uchádzač označí jednu z možností

v Zem. Sč a s.r.o., dňa 04.11.2022

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)